et non tantum quoad externos motus corporis; sed etiam quoad interiores mentis et cordis, meminerimus ejus, modo sub altero, particulariter aut generaliter, ut summa felicitas, summa pulchritudo et perfectio.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Deus meus est susceptor meus misericordia ejus praeveniet me.* Salvasti de peccato originali animam meam. ¶ Nec conclusisti me in manibus inimici. Salvasti....

LECTIO III.

Ambula coram me et esto perfectus.

Ambabus familis josephinis, exercitium præsentia Dei ita necessarium et indispensabile est, ut absque illo affirmare necesse nobis esset: per totam noctem laborantes, nihil cæpimus, et e converso cum ista exercitio, omnes adoptaremus practicam. illius: in nomine tuo laxabo retinem; et ita agentes habebimus exeltiores effectus in virtutis practica, et nostri ministerii exercitium erit tam faecundum et perfectum, et vere apostolicum erit. Et non extraneum est, quia quanto magis ad Deum accedamus, origo et principium omnium rerum et perfectionum, tanto magis erimus perfecti; quia aqua purior est tanto, quanto magis accessa est, et radii solis vividores et ardentes tanto magis sunt, quanto proximiores soli sunt, generatin. Præterea hæc Dei præsentia quæ in practica debet esse formosa et consolatrix practica et signum ambarum josephinorum familiarum, hæc ipsa Dei præsentia quam sancti habebant, qui sanctificati sunt quamvis eadem constabant carne et hisdem hosibus, et etiam ternuis

sima præsentia, illius Majestatis Supremæ, illius Dei infiniti et summe perfecti quo frueri in coelis desideramus, est imago; et ex hoc nunc magis erit aut minus fulgens juxta fidem animantem cogitationes nostras, semper quæ nostra moveat desideria, et charitatem opera nostra impellentem. Ac demum semper in conspectu Dei ambulemus.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Cum dixit Angelus Joseph cum esset justus.* Ostendit ex integro iram exclusum primæ sententiæ. ¶ Et plenam benedictionis gratiam esse restitutum. Ostendit....

—DIA 29 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Deus ait: Oh Gabriel Filii mei Mater imminet: ejus Sponsus de illa occulte dimittenda cogitat. Matura quam citius poteris, ad eum pervenies, huic enim indormit etiam tum cogitationi, neque species expurgiscatur, atque a se ipso eviglet et excitetur a somno; sed subito etiam in somnis fac quod nostra sit voluntas, quod nostrum super generis humani reparatione consilium, quod ve decretum quam primum intelligat, verbisque meis ne eam dimittat præcipes.

—Christoph—Opinio quod Joseph propter humilitatem voluit Virginem dimittere amplectenda est; reliquæ enim injuria Joseph, Mariæ et Jesu non carent.—Pet M.—In hac tribulatione B. Joseph animum habuit pacatum; ejus prudentia singularis, ejus mansuetudo et sapientia aperte illud ostendentur.

—Pet M.—Nihil adhuc deliberabat, Joseph tantum apud se cogitabat, et verbum cogitandi indicat suam prudentiam.—*Salmer.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Peccatores intrate usque ad Jesum per portam Josephi.* Accedite ad parentem Josephi. ¶ Pergito ad lumen Josephi, et properate ad consolationem Josephi. Accedite....

LECTIO II.

Ambula coram me et esto perfectus.

Conceptus fuit absque originale macula noster gloriosus Patriarcha D. S. Joseph, et ab ipso primo instanti fuit qui Deum cognovit, et ab illo instante possedit complete dona sublimissimæ gratiæ, quæ germinare ceperunt et producere fructos mirabilissimos virtutis et perfectionis. Ex nunc ambulavit in via altissima perfectionis tam sponte et libenter, ut omnes cogitationes suæ et omnia sua desideria erant, quæ vero Patri virginali Jesu Christi conveniebant. Ita sequutus fuit justus, usque pervenit ad ætatem rationis, et inter homines cepit notari, opera ejus apparuerunt magna pulchritudine vestita, virtus ejus erat major omnium prædictarum usque tunc in cœlo et in terra, et speculum purissimum summæ sanctitatis in illo videbant cum illo tractantes, et omnes eum cognoscentes. Joseph agebat, conversabat, cogitabat et desiderabat semper, ut persona singularis et unica in hoc mundo, quæ de manibus Dei exibit, qui est principium et omnium rerum causa, ad quem debemus redire, et quia finis etiam noster est, huic Joseph cogitabat respondere gratias gratiis, et per profundissimam humilitatem suam consacrabit

continue quod ab ipso acciperat Oppresus idea magna illius quod erat, quod futurus erat, quod accepérat, offici sui munere, sui officii tam superior omnibus officiis concessis etiam angelis, suæ glorioseissimæ exaltationis augmentantis semper in cœlo et in terra, Deum semper videre impellebat, magis ac magis uniri cum Deo, et in solo Deo semper videre præmium, in suæ, et hujus vitae transcurso.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ecce Joseph autem cum esset justus revera colligitur.* Gratuitam liberationem a peccato originali peculiari modo. ¶ Inter omnes puros homines a Deo in Josepho fuisse operata. Gratuitam....

LECTIO III

Ambula coram me et esto perfectus.

Joseph semper futurus erat D. S. Joseph, et semper, multiplicans gratias quibus acceptas conceptus fuit absque originali macula; hoc est quod D. S. Joseph semper ut verus et virginalis Jesu Christi Pater, et nunquam splendores Davidis throni abundulum ejus cum inficiaverunt a suis celebris et fervorissimis aspirationibus erga Deum; neque divitiae mundi et requies vitae, et adulatorum aplausus satis non fuerunt ut per aliquem momentum præ oculis non haberet Deum qui semper nos videt; sed e contra, cum amorum transitio et studio ejus augmentatum est ita, ut neque mundus neque daemonium neque caro potuerunt distrahere in aliquo instante, quia ejus immaculatam vita impletus sui cordis ita erant et non nisi per Deum latabant. Hoc est quod affirmare debemus quod sicut sacra humanitas Jesu Christi semper egit, desidera-

vit, cogitavit et locutus fuit juxta perfectionem Dei propriam, et sicut Maria SS. semper desideravit, egit locuta fuit omne perfectione propria Matris Dei, ita etiam D. S. Joseph semper desideravit, egit et cogitavit illa perfectione propria dignissimi Patris Jesus et purissimi Sponsi Mariae: ita cum tanta perfectio ne verificatus est in Josepho immaculato illud: ambula coram me et esto perfectus.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Per peccatum originale habebat daemon jus in omnes.* A quo jure per singulare piaeservationis privilegium. ¶ Virgo Joseph semper fuit sub dominio Dei. A quo....

—DIA 30 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Super quamcumque rem gravem dormire oportet: quod nostro Josepho feliciter contingit; nam post cogitationem in somnis ab angelo dubitationis suae solutionem accepit: Ecce Angelus Domini in somnis apparuit ei dicens: Joseph, fili David.....—Pet. M. Mariae Sponsae Joseph quoniam excellentibus virtutibus abundavit, omnibus ordinibus ad bene beatitudine vivendum jure proponatur.—Oanisio—Joseph egregie docet, ut in sua quisque vocatione Deo fideliter ministret, ac utraque fortuna sic moderate utatur, ne rebus prosperis ad arrogantiam, vel tristitias molestisque casibus ad impatientiam abutatur.—Canis.—Sanctissimus Joseph semper fuit justus, sed post tribulationem, in quasicut aurum in fornace rutilavit, fuit justissimus.—Rup.—Joseph prius in-

audita credidit, et statim obedivit Deo credulus, catus vir justus et exinde justissimus.—Rup.—Fuit ergo Joseph insigniter filius David: justus in verbo, justus in facto, justus in legi consummatione et iustus in iudicio gratiae.—Rup.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Noster immaculatus Joseph est felix coeli porta.* Festinate peccatores ad Patrem Dei et proficiamini ad thesaurum thesaurorum coelestium. ¶ Ereditimini omnes incarcerati per januam Josephi. Festinate....

LECTIO II.

Ambula coram me et esto perfectus.

D. S. Joseph a primo instante suæ immaculatae conceptionis secutus fuerat et operaverat semper juxta omnem cumulum gratiarum benedictionum et donorum atque privilegiorum commitantium primam gratiam, et quæ transformaverat omnem suam vitam in admirabilissima sanctitate; et ita secutus fuit magis ac magis sanctus de die in diem omnis vitæ, usque quem ad ætatem a providentia determinatam pervenisset, desponsationem suam divinam celebravit cum Maria Virgine. Ab illo felice instante Joseph fuit dignissimus Mariæ Sponsus, et illo commendata per suum studium et amicitiam, fuit Virginei thesauri, custos SS. Mariæ; Angelus Domini suam divinam paternitatem eo modo quod communicata fuit suæ divinæ Sponsæ Mariæ; tunc fuit legalis Pater et nutritius incarnati Verbi, quem Deus ipse æternus et increatus suis comedebat curis et sub ejus precepta ponebat. Tunc Dei præsentia in Joseph fuit unica in hoc mundo; et similis illæ suæ divinæ Spon-